
 
 
 

 

 

 

 

Innkalling til Årsmøte 2017 

Torsdag 2.Mars 2017 kl 19:00 
Sted: FK Fyllingsdalens Klubbhus, Allestadveien 14, 5142 Fyllingsdalen  

(Varden Idrettspark i Fyllingsdalen) 

 

 

Dagsorden 

1. Åpning av årsmøtet 
2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden. 

Registrering av antall stemmeberettigede. 
3. Valg av ordstyrer, referent, tellekorps og to personer til å underskrive protokollen. 
4. Årsberetning for 2016 
5. Revidert regnskap for 2016. 
6. Budsjett 2017 
7. Medlemskontingent for 2018 
8. Eventuelle innsendte saker. 
9. Valg 

 

Møte- og stemmerett i årsmøtet innehar alle som har gyldig medlemskap i avdelingen når 
årsmøtet avholdes (hovedmedlemmer, husstandsmedlemmer og familiemedlemmer). 

  



 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme 
ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral 
konvolutt merket "Forhåndsstemme". Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn 
og sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet 
senest 10 dager før årsmøtet, og åpnes på årsmøtet av tellekorpset. Forhåndsstemmer kan ikke 
avgis ved fullmektig, og skal avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler 
 
Sendes til: 

 
NRK avd. Bergen 
og Omegn  
 
v / Helge Sivertsen 
Lindhaugvegen 22D, 5303 Follese 
 
 
 
Årsmøte dokumenter: 
Årsberetning 2016 
Regnskap 2016 
Balanse 2016 
Revisors beretning 2016 
Budsjett 2017 
Valg stemmeseddel 
 
Etter årsmøte serveres kaffe og kaker. 
 
Velkommen til årsmøtet! 
 
Mvh 
Styret  

  



 

 

 

 

Norsk Retrieverklubb Avd. Bergen og Omegn 

Styrets Årsberetning 2016 
Styrets sammensetning etter årsmøte 10. mars 2016 
 
Leder: Anette Raa / Karsten Reiertsen (fra okt 2016) 
 
Styremedlemmer: 
Karsten Reiertsen – Nestleder og kurskoordinator 
Helge Sivertsen – Sekretær og web master 
Christina Getz - Kasserer 
Nils Jakob Eide 
Thomas Andersen  
 
Varamedlem: Id S. Berentsen 
 
Revisor: Tore Muller Andersen 
Vararevisor: Asbjørn Kristiansen 
 

Valgkomite 2016 

Hildur Eilertsen (frem til januar 2017) 
Freddy Bjørndal 
Heine Kleppe 
Jacob Rømer 
 
Avdelingen hadde ved årsskifte 413 medlemmer 

 

Avdelingens komiteer 

Blodsporkomite 
Komite for Hundeferie i Hemsedal 
Jaktkomite  
Rally / lydighets komite  
Utstillings komite 
Miljø komite 



Avdelingen på sosiale medier 
 
Hjemmeside: www.retrieveklubben.no/bergen 
 
Retrieverklubben sentralt med alle underavdelinger har i 2016 fått ny hjemmeside. Avdelingens Web 
Master er Helge Sivertsen, som også sitter som styremedlem. 
På hjemmesiden skal man kunne finne all aktuell informasjon om avdelingen og dens virke. 
Siden har blant annet en aktivitetskalender som det er viktig at gir et riktig bilde av avdelingens 
aktiviteter. Komiteene bes om å sende informasjon til Webmaster slik at kalenderen kan holdes 
oppdatert. 
Komiteene og medlemmene oppfordres ellers til å sende inn nyheter og hendelser i avdelingen som 
kan være kjekt å dele med flere. Styret ønsker at hjemmesiden skal brukes aktivt og være et levende 
bilde. 
 
Facebook sider: 
* Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og Omegn 
* Jakttrening for Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og omegn 
* Miljøtreff - Norsk Retrieverklubb avd Bergen og Omegn 
* Rally lydighet/lydighet for Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og omegn 
 
Styrets arbeid 
Det har vært holdt 8 styremøter i løpet av perioden 
Avdelingen har gjennomført to fellesmøter med avdelingens komiteer, samt et medlemsmøte med 
tema «førstehjelp for hund» (januar 2017). 
 
Avdelingens komiteer har i 2017 arrangert flere prøver og stevner i utstilling, blodspor og jakt. 
Hundeferie i Hemsedal – jaktkurs i uke 30 er også gjennomført. Se komiteenes årsmeldinger. 
 
Hovedsponsor for avdelingen i 2016 har vært Myrbø Butikk og Dyrepensjonat. Royal Canin har vært 
klubbens sponsor for arrangementet i Hemsedal.  
Vi takker våre sponsorer for deres flotte bidrag! 
 

    
 
 
 
 
 
 
 

 
Klubben er registrert med Grasrot andel gjennom Norsk Tipping. Med denne ordningen har klubbens 
medlemmer anledning til å støtte avdelingen.  

http://www.retrieveklubben.no/bergen


Varden 
Klubbhuset og banen har vært samlingspunkt for mange av klubben sine aktiviteter.  
28. mai ble det holdt dugnad med veldig godt oppmøte. Mye gammelt rusk og rask ble vi kvitt, og 
det ble felt mye trær i området rundt banen. Det har i løpet av høsten vært gjort arbeid på veien ned 
til banen, og drenering ved innkjøringen til område. Det vil bli nødvendig med noe anskaffelse av 
verktøy og utstyr til vedlikehold av klubbhuset og banen i 2017. 
Dessverre har vi vært utsatt for en del hærverk og innbruddsforsøk på klubbhuset i løpet av året. Og 
opphold på området av andre enn de som trener med hund. Utidig bil og motorsykkel kjøring på 
banen er dokumentert. 
 
Kursvirksomhet 
Det har vært gjennomført grunnkurs i rally lydighet, valpe kurs, grunnleggende og viderekommende 
spor /ettersøk kurs, samt jaktkurs på ulike nivåer. Klippe kurs og handler kurs i forbindelse med 
utstilling. Mange takk til alle som har vært instruktører i 2016. 
 
Styret vil og takke alle som i løpet av året har gjort en innsats for avdelingen. Vi håper det flotte 
engasjementet og det høye aktivitetsnivået fortsetter. 
 
Mvh Styret 
  



 
 

 
Årsmelding 2016  

Utstillingskomiteen  
 

Utstillings komiteen arbeider med å planlegge, koordinere og gjennomføre utstillinger i avd Bergen. 
Vi holder to utstillinger i løpet av året. I februar var det vårutstilling i Frøyahallen. 

I september/oktober samarbeidet vi som vanlig med BSBK og holdt utstilling i Racketsenteret på 
Bønes.  

 
Fra 2018 flytter vi vårutstillingen til april for å få dobbelutstilling med NKK.  

 
Komiteen har bestått av Laila Otterstad, Berit Maurstad, Kjetil Meland, Heine Kleppe og leder Anne 

Mjelde Myhr.  
Fra desember av har vi fått Irmelin Normann som nytt medlem. 

 
Komiteen har i år, som så mange år tidligere, hatt et utmerket samarbeid med BSBK's Edgar Waag. 

 
 

På vegne av utstillingskomiteen  
Anne Mjelde Myhr 

  



 
Årsmelding 2016 

Rally Lydighet / Lydighetskomiteen 
 

I første halvår av 2016 var der ikke noen lydighetskomite, men høsten 2016 besto komiteen av  
Liv-Edel Jægersen og Turid Gald Daae 

 
Det ble arrangert to valpekurs om våren og to valpekurs om høsten.  Om våren ble det avholdt et 
nybegynnerkurs i Rally lydighet ved instruktør Åshild Hagen og høsten et Bronsemerkekurs ved 

instruktør Linda Vabø.  Etter rally lydighetskurset var det flere som begynte å trene rally fast.  
Treningen var fra starten tirsdag kl. 18-20, men ble flyttet til lørdag kl. 12-14, da det ble mørkt om 

kvelden. 
Klubben skulle også avholde et lydighetsstevne i juni, men det ble avlyst pga. for få påmeldte. 

 
2017 

RL komiteen har fått tak i dommer Crystal Lianne Kay og skal arrangere et offisielt stevne i RL på 
Varden i pinsen, søndag 4. juni 2017.  

Klasse: Klasse 1,2,3 og Elite 
 

Vi vil også holde to uoffisielle konkurranser i år og holde et grunnkurskurs i Rally Lydighet. 
 

RL KOMITEEN 
 

  



 
Årsmelding 2016 

 
Blodsporkomiteen 

 
I 2016 har komiteen hatt følgende medlemmer: 

 
Per Seljeøy (leder) 

Kjetil Meland 
Nils Jakob Eide 

Elin Dahl 
Åseline Hudson, som overtok ledervervet i oktober. 

 
Komiteen har hatt 5 møter. 

 
Kurs: I april avviklet vi to kurs: Ett nybegynnerkurs med 8 deltagere. Instruktører var Åseline 

Hudson og Per Seljeøy. 
 

Ett videregående kurs, med fokus på problemløsninger. Her var det 6 deltagere, og inspirerende 
instruktør var Øystein Sjursen. 

 
Fellestrening: Treningene har gått sin gang både om våren og om høsten, med litt varierende 

oppmøte Vi har holdt til på Stend, Hordnes og i Myrdalen. 
 

Offisielle, terminfestede prøver: 
 

30. april med 13 påmeldte. Dommere var Nils J. Eide og Arne Sangolt. 
Beste retriever, 3. beste deltager og klubbmester med 1.pr: N.V.Ch. Ciborias Irna (labr)/Karsten 

Reiertsen 
 

Øvrige retrievere med premiering: Gullsteinens Kansas, (labr) /Elin Dahl, 2.premie 
  



 
1- oktober, med 24 påmeldte. Dommere: Terje Wangsholm, Nils J. Eide, Kenneth Kolsrud, Harald 

Kvalvåg. 
 

Beste retriever, prøvens beste hund og klubbmester med 1.premie og HP: N.V.Ch Ciborias Irna (labr) 
/Karsten Reiertsen. 

 
Øvrige retrievere med premiering: 

N.V.Ch Gullsteinens Memphis (labr) / Nina I. Fossan 1.premie 
Mementos Callas (labr) / Anne K. Bjørke 2. premie 

Ciborias Quest of Maya (labr) /Freddy Bjørndal 2.premie 
 

På denne prøven kom der deltagere helt fra Finland og Sverige, og alle disse gjorde det riktig så bra, 
med flere nye viltsporchampionat. 

 
Begge prøvene ble holdt på forskjellige steder rundt i Fana og Arna, og dette fungerte fint. Kjetil 

Meland var prøveleder på begge prøvene. 
 

Vi merker at det er en viss slitasje på sporleggerne våre, og at vi trenger noen nye krefter. Ellers har 
vi fått gode rutiner på å avholde prøver, og samarbeidet innen gruppen fungerer godt. 

Der har også vært anledning til å gå bevegelige prøver i løpet av året. 
 

Komiteen ønsker å takke dommerne som alltid stiller velvillig opp, sporleggerne og andre 
medhjelpere som holder hjulene i gang. Stor takk også til Myrbø Dyresenter, som er vår faste 

sponsor 
  



 
Årsmelding 2016 

Jaktkomiteen 
 

Komiteens sammensetning har frem til november bestått av Hildur Eilertsen, Rose-Mari Pettersen og 
Christina Getz. I november trådte Hildur Eilertsen ut og Else Pedersen inn i komiteen. 

Hildur har i løpet av året delt raust av sine kunnskaper og erfaringer, og hun har gjort en fantastisk 
innsats på fellestreninger og prøver. Dette er både komite og medlemmer takknemlig for.  

Tusen takk! 

Komiteen har i 2016 arrangert faste mandags treninger med sosialt samvær på Varden. I tillegg har 
det vært gjennomført en rekke fellestreninger i terrenget rundt om i Bergensområdet.  

Fellestreninger er blitt annonsert på jaktkomiteens facebook side. Oppslutningen har vært god på alle 
aktiviteter. 

Det har også vært gjennomført tre jaktprøver og en working test i 2016. 
I mars ble det arrangert dobbel B-prøve alle klasser i Kollevågen på Askøy. Samme sted i oktober 

ble det gjennomført bevegelig B-prøve for begynner klassen, samt offisiell working test alle klasser. 
Dommere i 2016 har vært Helen Gram Debuse, Trond Gjøtterud og Asbjørn Kristiansen. 

Det har vært stor oppslutning rundt alle prøver, med tilreisende fra både nord, sør og øst.  

Komiteen har fått mange gode tilbakemeldinger både på prøvenes kvalitet og gjennomføring. 

 

I løpet av året har det også vært gjennomført kurs for jaktdisiplinen.  
Et introduksjonskurs for jakt, og et handlerkurs for åpen klasse med Trond Gjøtterud.  

Alle kurs har vært fulltegnet. 

 

Jaktkomiteen takker for et aktivt år, og ser frem til enda større aktivitet i 2017. 

 

Mvh 

Rose-Mari, Else og Christina  



 
 

Årsmelding 2016 
Hemsedal – Jaktkurs uke 30 

 
Komiteen har bestått av Christina Getz og Else Pedersen 

Etter en del usikkerhet om, og avlysing av Hemsedalsukene 2016 ble det bestemt at jaktkurs uke 30 
skulle gjennomføres. Kjente og kjære instruktører ble raskt kontaktet og booket for kurs. Leiligheter i 

Alpin ble bekreftet reservert slik at påmelding kunne begynne.  

Dessverre var det en del som hadde hatt planer om å komme til Hemsedal som hadde gjort andre 
valg da arrangementet ble avlyst. Likevel fikk vi 32 kursdeltakere fordelt på 8 kurs.  

Kursuken ble avsluttet med tradisjonell uoffisiell workingtest lørdagen.  

Instruktørene som stilte opp på forholdsvis kort varsel var Åse Tøfte, Karin Friberg, Heidi Kvan og 
Magnus Ånsløkken – alle erfarne og anerkjente instruktører. 

Deltakerne bodde fordelt på 17 leiligheter i Alpin Apartments.  Vi hadde leiligheter i 3 ulike 
størrelser og prisklasser. Leilighetene var bra og vi hadde også en grei plass å sette opp partyteltet og 

fikk også disponere griller til fritt bruk.   Teltet er lagret i Lodgen. 

Som tidligere år hadde vi 4 loddsalgskvelder i Lodgen og der hadde vi også grillmiddag tirsdagen og 
festmiddagen lørdagen. Dette fungerte fint og det var god oppslutning om arrangementene. 

Tilbakemeldingene vi fikk både muntlig og skriftlig med evalueringsskjemaet var svært positive og 
svært mange av deltakerne ga uttrykk for at Hundeferie i Hemsedal er et viktig arrangement og et 

viktig bidrag til positiv aktivitet med våre hunder der vi prøver å ivareta det Retrieverrasene 
opprinnelig ble brukt til. 

Vi gleder oss allerede til Hemsedal 2017! 

Mvh 
Else og Christina 

  



Et lite stykke Hemsedal 2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



 
 
 

Årsmelding 2016 
 

Miljøtrening 
 
 
 

Tanken bak denne aktiviteten, er at det skal være en sosial møte plass, med høy vaffel faktor. For å 
møte andre medlemmer i klubben og at du og din hund kan gå tur i skogen med andre hunder på 

området eller langs veien når det passer. 
 

Det har gjennom året vert et stort oppmøte til Miljøtreffet om onsdagen. I alle utgaver av været som 
vi har vert prisgitt med, har folk og hunder møtt trofast opp. Vi har gått mye på tur i skogen der 

hundene går fri. Og vannet er ofte besøkt av vann glade retrievere. Om det er lyst, eller om det er en 
lang rekke med hodelykter i mørket. Eller langs veien når det har passet. Sosiale aktiviteter og 

forskjellige andre aktiviteter som utstillingstrening i forkant av utstilling. Og aktiviteter på banen for 
hundene. Munter latter fra mennesker på banen er og dokumentert. Miljøtreningene har lat seg 

gjennomføre takket være en «hard kjerne» av faste folk som har møtt opp og tatt initiativ og ansvar 
for det er noen som møter deg på banen om onsdagene. 

 
Vi har nå dannet en egen komite med ansvar for å rullere på å være tilstede for å åpne og lukke 

klubbhuset. Grunnet det store oppmøte det har vært om onsdager vil vi forsøke å gi et utvidet tilbud 
av aktiviteter for din hund denne dagen. Det kan f. eks. være aktiviteter der bruksegenskapene til 

retrieveren står i fokus. Mer info kommer på Hjemmesider og FB når det er klart. 
 

Takk for innsatsen til alle som har bidrag! 
 

Styret 
 
 
  



 
 
Kort om regnskapet for 2016 
 
Sum inntekter kr 473 025,75 
Sum kostnader kr 422 673,68 
 
Regnskapet viser et årsoverskudd for 2016 på kr 50 352,- 
 
Balansen viser at avdelingens eiendeler (bankinnskudd) per 31.12.16 er på kr 824 429,43 
 
Inntekter som har bidratt til større overskudd enn budsjettert i 2016 er økte inntekter fra: 
Medlemskontingent kr 43 963,- 
Mva kompensasjon kr 37 810,- 
Studiestøtte kr 23 760,- 
 
Avdelingens kurs og øvrige inntektsbaserte aktiviteter har i stor grad gått i balanse, med unntak av 
noen få kurs der påmeldingen ikke har vært som forventet. Kursene har allikevel vært gjennomført. 
 
For enkelte konkurranser/prøver har det vært vanskelig å få regnskapet i balanse. Økt deltakerantall 
fører i noen tilfeller til høyere kostnader enn påmeldingsavgiften har kunnet dekke inn. 
 
Påmeldingsavgiften for prøver er i 2017 økt for både blodspor og jakt. 
Jakt Begynner og Eliteklasse kr 400,- 
Jakt Åpen klasse kr 450,- 
Blodspor kr 450,- 
 
Spesifisert Resultatregnskap og balanse for 2016 er vedlagt Årsmøtepapirene sammen med 
revisjonsberetning. 
Dersom noen har spørsmål eller ønsker ytterligere informasjon er det bare å ta kontakt med kasserer. 
 
Mvh 
Styret 
  



302  Norsk Retrieverklubb avd Bg og Omegn Resultatregnskap - enkel
Periode: 1 - 12/2016     NOK

Dato: 31.01.2017

Utarbeidet av: Side: 1 Tid:: 11:46

Tekst Denne periode % av oms. Hittil i år % av oms.

DRIFTSINNTEKTER

Medlemskontigent NKK 43 963,00 9,38 43 963,00 9,38

Studieforbundet 23 760,00 5,07 23 760,00 5,07

Grasrotmidler/Norsk Tipping 1 563,75 0,33 1 563,75 0,33

Valpekurs 32 600,00 6,96 32 600,00 6,96

Grunnkurs 9 800,00 2,09 9 800,00 2,09

Jaktkurs 28 200,00 6,02 28 200,00 6,02

Blodsporkurs 10 400,00 2,22 10 400,00 2,22

Hemsedal kurs 66 000,00 14,09 66 000,00 14,09

Øvrige kurs 32 350,00 6,90 32 350,00 6,90

Jaktprover 26 350,00 5,62 26 350,00 5,62

Blodsporprøver 10 850,00 2,32 10 850,00 2,32

Andre konkurranser -1 000,00 0,21 -1 000,00 0,21

Utstilling 68 846,00 14,69 68 846,00 14,69

Kiosksalg 1 538,00 0,33 1 538,00 0,33

Loddsalg 7 197,00 1,54 7 197,00 1,54

Hemsedal - salg leiligheter 68 300,00 14,58 68 300,00 14,58

Diverse inntekter 37 860,00 8,08 37 860,00 8,08

Sum salgsinntekter 468 577,75 100,00 468 577,75 100,00

SUM DRIFTSINNTEKTER 468 577,75 100,00 468 577,75 100,00

DRIFTSKOSTNADER

Kursmateriell 5 352,00 1,14 5 352,00 1,14

Prøvemateriell 9 289,00 1,98 9 289,00 1,98

Instruktørhonorar 95 500,00 20,38 95 500,00 20,38

Dommerhonorar 13 200,00 2,82 13 200,00 2,82

Kostnad leiligheter Hemsedal 77 100,00 16,45 77 100,00 16,45

Arrangementskostnader utstilling 33 731,00 7,20 33 731,00 7,20

Diverse arrangementskostnader 26 180,34 5,59 26 180,34 5,59

Sum varekostnader 260 352,34 55,56 260 352,34 55,56

DEKNINGSBIDRAG 208 225,41 44,44 208 225,41 44,44

Leie lokaler 1 630,00 0,35 1 630,00 0,35

Renovasjon, vann, avløp o.l. 300,00 0,06 300,00 0,06

Strøm 8 447,70 1,80 8 447,70 1,80

Annen kostnad lokaler 11 003,83 2,35 11 003,83 2,35

Sum kostnader lokaler 21 381,53 4,56 21 381,53 4,56

Rep. og vedlikehold bygninger 384,00 0,08 384,00 0,08

Rep og vedlikehold uteområde 530,00 0,11 530,00 0,11

Sum reparasjoner og vedlikehold 914,00 0,20 914,00 0,20

Regnskapshonorar 11 706,25 2,50 11 706,25 2,50

Sum eksterne honorarer 11 706,25 2,50 11 706,25 2,50

Kontorrekvisita 1 681,00 0,36 1 681,00 0,36

Innkjøp div forbruksmateriell 553,81 0,12 553,81 0,12

Innkjøp rosetter 10 310,00 2,20 10 310,00 2,20

Innkjøp kioskvarer 1 201,79 0,26 1 201,79 0,26

Eksterne møter, kurs, oppdatering o.l 5 480,00 1,17 5 480,00 1,17

Interne møter, kurs og oppdateringer 1 321,00 0,28 1 321,00 0,28

Sosiale kostnader Varden 3 233,91 0,69 3 233,91 0,69

Porto 205,00 0,04 205,00 0,04

Sum kontorkostnader 23 986,51 5,12 23 986,51 5,12

Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 34 174,03 7,29 34 174,03 7,29

Diettkostnad, ikke oppg.pliktig 4 234,00 0,90 4 234,00 0,90

Sum reise, diett, bilgodtgj 38 408,03 8,20 38 408,03 8,20

Reklameannonser 5 400,00 1,15 5 400,00 1,15



302  Norsk Retrieverklubb avd Bg og Omegn Resultatregnskap - enkel
Periode: 1 - 12/2016     NOK

Dato: 31.01.2017

Utarbeidet av: Side: 2 Tid:: 11:46

Tekst Denne periode % av oms. Hittil i år % av oms.

Sum salgs- og reklamekostnader 5 400,00 1,15 5 400,00 1,15

Premier/gaver 26 539,00 5,66 26 539,00 5,66

Gaver og kontingenter 26 539,00 5,66 26 539,00 5,66

Forsikringspremie 1 695,00 0,36 1 695,00 0,36

Sum forsikringer 1 695,00 0,36 1 695,00 0,36

Bank og kortgebyrer 883,50 0,19 883,50 0,19

Aktivitetsavgift NKK 14 614,00 3,12 14 614,00 3,12

Diverse andre kostnader 16 793,00 3,58 16 793,00 3,58

Øreavrunding 0,52 0,00 0,52 0,00

Sum andre kostnader 32 291,02 6,89 32 291,02 6,89

Sum andre driftskostnader 162 321,34 34,64 162 321,34 34,64

SUM DRIFTSKOSTNADER 422 673,68 90,20 422 673,68 90,20

DRIFTSRESULTAT 45 904,07 9,80 45 904,07 9,80

FINANSINNT. OG -KOSTN.

Renteinntekt bankinnskudd 4 448,00 0,95 4 448,00 0,95

Sum finansinntekter 4 448,00 0,95 4 448,00 0,95

SUM NTO. FINANSPOSTER 4 448,00 0,95 4 448,00 0,95

ORD. RESULTAT FØR SKATT 50 352,07 10,75 50 352,07 10,75

EKSTRAORDINÆRE POSTER

ÅRSRESULTAT 50 352,07 10,75 50 352,07 10,75

Overskudd + / Underskudd -



302  Norsk Retrieverklubb avd Bg og Omegn Balanse m/fjorårstall
Periode: 1 - 12/2016     NOK

Dato: 31.01.2017

Utarbeidet av: Side: 1 Tid:: 11:44

Kontonr Tekst Denne periode i år Denne periode i

fjor

Hittil i år Hittil i fjor

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

OMLØPSMIDLER

1500 Kundefordirnger -6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00

1579 Andre kortsiktige fordringer -11 356,00 11 356,00 0,00 11 356,00

1743 Forskuddsbetalt forsikring 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00

Sum fordringer -16 360,00 17 570,00 1 210,00 17 570,00

1902 Kasse jakt 0,00 0,00 0,00 0,00

1903 Kasse Hemsedal 0,00 0,00 0,00 0,00

1910 Drift  3412.18.00642 68 368,70 190 691,87 259 060,57 190 691,87

1920 Hemsedal  3411.29.12608 5 883,37 18 921,70 24 805,07 18 921,70

1930 Høyrente 3412.66.31482 4 310,00 536 253,79 540 563,79 536 253,79

Sum Bankinnskudd og kontanter 78 562,07 745 867,36 824 429,43 745 867,36

SUM OMLØPSMIDLER 62 202,07 763 437,36 825 639,43 763 437,36

SUM EIENDELER 62 202,07 763 437,36 825 639,43 763 437,36

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

2050 Annen egenkapital 0,00 767 287,36 767 287,36 767 287,36

Overført resultat 50 352,07 0,00 50 352,07 0,00

Sum opptjent egenkapital 50 352,07 767 287,36 817 639,43 767 287,36

SUM EGENKAPITAL 50 352,07 767 287,36 817 639,43 767 287,36

GJELD

2400 Leverandørgjeld 3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00

2960 Annen påløpt kostnad 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Sum kortsiktig gjeld 11 850,00 -3 850,00 8 000,00 -3 850,00

SUM GJELD 11 850,00 -3 850,00 8 000,00 -3 850,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 62 202,07 763 437,36 825 639,43 763 437,36
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Revisors Beretning Bergen 01.02.2017 

Jeg har gjennorngatt klubbens regnskap for 2016. Regnskapet bestar av resultatregnskap og 
balanse, sarnt underliggende spesifikasjoner. Regnskapet er godt gjennomarbeidet, 
konsistent og i trad med de krav som stilles til et slikt regnskap. Det reflekterer pa en god 
mate aktiviteten i klubben gjennom aret, dens inntekter og kostnader og dens finansielle 
situasjon. 
Min konklusjon er at styret har oppfylt sin plikt til a serge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av klubbens regnskapsopplysninger og levert et regnskap 

s:7ka~jfl/ I~ 
Yli< /¥itfs. J.1; / t/ ' 

1../ Tore Muller Andresen 
Revisor 



 

Norsk Retrieverklubb avd Bergen og Omegn 
Budsjett 2017 

 
 

 BUDSJETT 2017 
 

BUDSJETT 2016 
DRIFTSINNTEKTER:   
Medlemskontingent 40 000,-  
Utstilling 50 500,-  50 500,- 
Rally Lydighet / Lydighet 25 000,-  
Jakt 106 750,-  42 975,- 
Blodspor 14 000,- 34 800,- 
Hemsedal  146 000,- 166 000,- 
Offentlige tilskudd 28 000,-  
Øvrige kurs 50 000,-  
Ev. andre inntekter / Adm 2016  1 000,-  132 000,- 
SUM DRIFTSINNTEKTER   461 250,- 426 275,- 
   
DRIFTSUTGIFTER:   
Varden, drift og vedlikehold 50 000,-  41 500,- 
Forsikring 3 000,-  
Strøm  7 000,-  
Leie lokaler, felles 5 000,-  
Porto  500,-  
Rekvisita 2 000,-  
Møter/reiser/studiestøtte eksternt  10 000,-  
Møter/tilstelninger internt 10 000,-  
Adm kostnader, felles 15 000,-  63 000,- 
Diverse innkjøp gaver/premier felles 5 000,-  
Sosiale kostnader  5 000,-  
Utstilling 44 300,-  44 300,- 
Rally Lydighet / Lydighet 19 600,-  
Jakt 96 125,- 50 675,- 
Blodspor 14 000,- 34 800,- 
Hemsedal 139 950,- 183 300,- 
Øvrige Kurs 20 000,-  
Lager  5 000,- 
SUM DRIFTSUTGIFTER 446 475,- 422 575,- 
DRIFTSRESULTAT 14 775,- 3 700,- 
Finansinntekter 4 500,-  
Finansutgifter 1 000,-  
TOTALRESULTAT 18 275,- 3 700,- 

Dato: 11.02.2017  



Stemmeseddel - Årsmøte 2017 

Gyldig ved forhåndsstemme, jf. lovenes § 5 
Ikke gyldig ved fremmøte på årsmøtet! 

 
 
 

Sett inntil 1 x 
Leder 1 år Karsten Reiertsen Ny  

 
 

Styre / Varamedlemer (2 styremedlemmer, 1 Varamedlem):  Sett inntil 3x 
Styre/Varamedlem 2.år Turid Daae Ny  
Styre/Varamedlem 2.år Per Totland Ny  

Styre/Varamedlem 2.år Nils Jacob Eide Gjenvalg  

Styremedlem Helge Sivertsen  IKKE PÅ VALG 
Styremedlem Thomas Heiberg Andersen  IKKE PÅ VALG 
Varamedlem Christina Getz  IKKE PÅ VALG 

 

Valgkomité 1 år ( 3 medlemmer, 1 varamedlem): Sett inntil 3 
  Irmelin  Normann Ny  

Leni Jacobsen Ny  

Freddy Bjørndal Gjenvalg  

Jacob Rømer Gjenvalg  
 

Sett inntil 1 x 
Revisor 1 år Tore M. Andrésen Gjenvalg  

 

Sett inntil 1 x 
Vararevisor 1 år Asbjørn Kristiansen Gjenvalg  

 

Møte- og stemmerett i årsmøtet innehar alle som har gyldig medlemskap i avdelingen når 
årsmøtet avholdes (hovedmedlemmer, husstandsmedlemmer og familiemedlemmer). 

 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme ved de valg 
som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral konvolutt merket 
"Forhåndsstemme". Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn og sendes til 
lokalavdelingens adresse. Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet senest 10 dager før 
årsmøtet, og åpnes på årsmøtet av tellekorpset. Forhåndsstemmer kan ikke avgis ved fullmektig, og skal 
avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler 
Sendes til: 

 
NRK avd. Bergen og Omegn  
v / Helge Sivertsen 
Lindhaugvegen 22D, 5303 Follese 
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